

"നമ്മള് ഹാപ്പിയായിരിക്കുക എന്നുള്ളത് നമ്മുടെ മാത്രം തീരുമാനമാണ്. എന്താണോ സന്തോഷം തരുന്നത് അത് ചെയ്യുക. നമ്മുടെ ഒരു പുഞ്ചിരി ചുറ്റിലും സന്തോഷം പകരുമെങ്കില് എന്തിനു ചിരിക്കാതിരിക്കണം!"

നമ്മുടെ നാലാം മീറ്റിനു ശോഭ പകർന്നു നല്കിയ, ഒരുകൂട്ടം പ്രതിഭാധനരെ കൂട്ടിയിണക്കിയ നെപ്പുണ്യ വിശേഷങ്ങളുമായി ഈയാഴ്ചയില് നമ്മുടെ പുതിയ ദളം-

സഹർഷം,

മമിത പെരിഞ്ചേരി,  
സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യ,  
റാണാ പെർസണല് ബാങ്കിംഗ് ബ്രാഞ്ച്,  
ഇരിങ്ങാലക്കുട, തൃശൂർ.

"കോഴിക്കോട് മീറ്റിന് പുതുമ നിറക്കാനെന്താണൊരു മാർഗ്ഗം? സ്വപ്നരാജ് സാനിറ്ററൈറ്റ് ഒരു ഫോൺ കോളില് നിന്നായിരുന്നു അതിന്റേയൊരു സ്പാർക്ക്. ഒരു മെഗാതിരുവാതിരയായാലോ? നൂറു പേരെ ഒരുക്കിയെടുക്കാം ഞാൻ.

ഒരുങ്ങിക്കോളൂ എന്ന ഗ്രീന് സിഗ്നല് ലഭിച്ചു. വിവിധ ഇടങ്ങളില് നിന്നുള്ള ഒരു സംഘത്തിന്റേ രൂപപ്പെടല് മനസ്സില് നിറഞ്ഞു.

കട്ടക്ക് ഒപ്പമുണ്ടാകും. കൂട്ടുകാരായ സഹബാങ്കർമാർ അടങ്ങിയ ഗ്രൂപ്പില് നിന്നും ആരവമുയർന്നു."

പിന്നെ നാം കണ്ടത് ചാരുതയാർന്ന ഒരു സംഘചാലകം.

2023 മെയ് പതിമൂന്ന്,  
ഉച്ച തിരിഞ്ഞ് മൂന്നു മണി.

കോഴിക്കോട് ഗവർണ്മെന്റ് ആർട്ട് & സയൻസ് കോളേജിന്റേ വിശാലമായ ഓഡിറ്റോറിയത്തിന്റേ സാധ്യതകള് ഉള്ക്കൊണ്ടു കൊണ്ട് വിസ്മയമായി മാറിയ മെഗാതിരുവാതിര അരങ്ങേറി.

അത് മനസ്സില് രൂപപ്പെടുത്തിയ നേതൃവെംഭവത്തെ ആദരിച്ചു കൊണ്ട് ഈ ദളം സമർപ്പിക്കുന്നു.

എറണാകുളം മഹാരാജാസ് കോളേജ് യൂണിയന് മെമ്പർ, എൻ. എസ്. എസ് വോളണ്ടിയർ എന്നീ നിലകളില് രൂപപ്പെട്ട ആത്മവിശ്വാസവും സംഘബോധവും പിന്നീട് സ്വയമലിഞ്ഞു ചേർന്ന ബാങ്കിംഗ് കൂട്ടായ്മയിലും പകർന്നു നല്കിയ മമിത.

തന്റെ റോളിന് മോഡലായ പിതാവ് ശ്രീ പി. എൻ. വേണുഗോപാലന്റെ വിശേഷങ്ങളെ പറ്റി പഠിച്ചു. ക്ഷേത്ര ശാന്തിയായിരുന്നു അദ്ദേഹം. യുവാവായിരുന്ന ശാന്തി, ആ സ്ഥാനത്തു തുടരവെ കേരള പോലീസ് സേനയിലേക്കുള്ള നിയമനം സ്വീകരിച്ചു; ദീർഘകാല സേവനശേഷം സബ് ഇൻസ്പെക്ടറായി വിരമിച്ചു. ഇപ്പോൾ മൂന്നുറ്റി അമ്പതോളം ക്ഷേത്രങ്ങളുടെ ശൃംഖലയുടെ ഭാഗമായി മാറി ശാന്തിസ്ഥാനത്തു തുടരുന്നു.

"അച്ഛൻ പകർന്നു നൽകിയ ദർശനം സ്വാതന്ത്ര്യമായിരുന്നു- സഹജീവികളുടെ സാന്ത്വനവും സന്തോഷവും ഉള്ളൊന്നു വളരുവാനും സ്വയം രൂപപ്പെടുവാനുമുള്ള സാന്തന്ത്ര്യം അമ്മ ശ്രീമതി മിനിയിലൂടെ ഞങ്ങളെ മുവർ സംഘത്തിനു പകർന്നു നൽകി.

ചെറായി പെരിഞ്ചേരി കുടുംബത്തിലെ വേണുഗോപാലൻ-മിനി ദമ്പത്യ വല്ലരിയിൽ വിടർന്ന മൂന്നുപേരും- മമിത- നിഖിത- ആതിര പെരിഞ്ചേരിമാർ മുവരും ബാങ്കർമാരായി പെരിഞ്ചേരി കുടുംബത്തിന് മഹിമ പകരുന്നു എന്നതും സന്തോഷം പതിമടങ്ങാക്കുന്നു, തന്റെ ജീവിതവഴികളിൽ" - സംഭാഷണം തുടർന്നു-

കുട്ടുകാരുടെ പ്രിയതാരം മാമിയെന്ന മമിതയുടെ വിദ്യാഭ്യാസം, വടക്കൻ പറവൂർ ഇൻഫൻ്റ് ജീസസ്സ് പബ്ലിക് സ്കൂൾ, സമൂഹം ഹെൽത്ത് സ്കൂൾ, എസ്.എൻ.വി സംസ്കൃത ഹയർ സെക്കണ്ടറി സ്കൂൾ, എറണാകുളം മഹാരാജാസ് കോളേജ്, CUSAT സ്കൂൾ ഓഫ് മാനേജ്മെന്റ് സ്റ്റഡീസ് എന്നിവിടങ്ങളിലായിരുന്നു. കെമിസ്ട്രിയിൽ ബിരുദവും HR & Operations ല് MBAയും നേടി.

പഠനകാലത്ത് വ്യക്തിഗത മികവു കാട്ടിയ മേഖലകളെ പ്രബന്ധ രചനയും ക്വിസ്സുമായിരുന്നു. ഇൻറർ സ്കൂൾ മത്സരങ്ങളിലും ജില്ലാ ഉപജില്ലാ മത്സരങ്ങളിലും അംഗീകാരങ്ങളെ നേടി.

"ഒറ്റക്കിട്ട് സ്റ്റേജിൽ കയറി തട്ടുപൊളിക്കുന്ന ഇനങ്ങളുടെ കാര്യം ചിന്തയിലേ വന്നില്ല. സംഘമായി കൂടുന്ന പരിപാടികളിലേയും ചേരും. നൃത്തമായാലും പാട്ടായാലും മാതൃത്തോണായാലും. സംഘവിജയം നേടും- വ്യക്തിത്വവികാസവഴികളെ കൂട്ടുചേരലിന്റേയും പങ്കിടലിന്റേയും ആകെത്തുകയായി മാമി കരുതുന്നു.

മഹാരാജാസിലെ വിശാലമാനവികാഭ്യൂതിക പകർന്നു നൽകിയ അവസരങ്ങളെ മറക്കാവതല്ല- "കുറുന്തോട്ടിയില്ലാത്ത കഷ്ടായമുണ്ടോ!- പെരിഞ്ചേരിയില്ലാത്തൊരു കമ്മിറ്റിയൊ!" മഹാരാജാസിന്റെ സ്വന്തം ഇംഗ്ലീഷ് പ്രൊഫസറും മെന്ററുമായ എൻ. കെ.

വിജയൻ സാർ പറയുമായിരുന്നു.

മഹാരാജാസിന്ററെ പ്രചോദനം അത്രമേൽ സ്വാധീനം ചെലുത്തിയിരുന്നു തന്നിട്ട്. പ്രിൻസിപ്പലും മാത്സ് പ്രൊഫസറുമായിരുന്ന മേരി മെറ്റീൽഡാ മിസ്സും തന്റെ വ്യക്തിത്വ വികാസത്തിനു തുണയേകി. SNVSHSS ലെ പ്രമോദ് മാല്യങ്കര, സാജൻ എന്നീ അദ്ധ്യാപക ശ്രേഷ്ഠർ ക്വിസ്- പ്രബന്ധ രചനാ രംഗങ്ങളിൽ തിളങ്ങുവാൻ തന്നെ പ്രാപ്തയാക്കി- മമിത തന്റെ ജീവിത നേട്ടങ്ങളെ ഗുരുക്കളുടേയും സഹപാഠികളുടേയും കൂട്ടായ്മയിൽ പ്രതിഷ്ഠിക്കുന്നു.

പഠനം കഴിഞ്ഞയുടൻ വിവാഹിതയായി.

ജീവിതസഖാവായ എം. എസ്സ്. സിവിനും റിഷിക നിരഞ്ജന, ശിവദ എം സിവിന് എന്ന രണ്ടു പൊന്നോമനകളും ചേർന്ന മാമിഫാമിലിയുടെ മോട്ടോ- 'കട്ട സപ്പോർട്ട് ടു മാമി & ഹെർ ക്രൈസ്'

എന്നായതും രസകരമാണ്. ശ്രീ സിവിന്, സ്വകാര്യ കമ്പനിയിൽ അക്കൗണ്ടറായി പ്രവർത്തിക്കുന്നു. റിഷിക ഏഴാം സ്റ്റാൻഡേർഡിലും ശിവദ രണ്ടാം സ്റ്റാൻഡേർഡിലുമായി സൗത്ത് ചിറ്റൂർ SBOA Public School ല് പഠിക്കുന്നു.

അമ്മയുടെ താളവും സ്വരവുമായി അവർ കുടുംബ കൂട്ടായ്മകളിലെ കണ്ണികളായി ഇണമിടുന്നു.

ഇരുന്നൂറോളം അംഗങ്ങളടങ്ങിയ സിവിന്ററെ കുടുംബ കൂട്ടായ്മയായ മുഴങ്ങുന്തറ ഫാമിലി ട്രസ്റ്റും വാർഷിക സംഗമവും കലാപരിപാടികളും മമിതയുടെ കരങ്ങളിൽ സുഭദ്രവുമാണ്.

ബാങ്കിംഗിലേക്കുള്ള വരവും മാമിഗാംഗും.

2008 ഓഗസ്റ്റിൽ ക്യാമ്പസ് സെലക്ഷനിലൂടെ ICICI Erode ബ്രാഞ്ചിൽ ചേർന്നു കൊണ്ട് ബാങ്കിംഗ് പ്രവർത്തനത്തിനു നാനി കുറിച്ചു.

2009 ല് SBT യിൽ ക്ലേറിക്കൽ കേഡറിൽ നിയമനം ലഭിച്ചു. കോട്ടയം DGM സെക്രട്ടേറിയറ്റിൽ ആദ്യനിയമനം.

2010 പ്രൊബേഷണറി ഓഫീസർ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് ടെസ്റ്റിലൂടെ ഓഫീസറായി SBTയിൽ തന്നെ നിയമനം ലഭിച്ചു മെറ്റേർണിറ്റി ലീവിനു ശേഷം 2011ല് SBT കലൂർ ബ്രാഞ്ചിൽ ആദ്യ ട്രെയിനിംഗ്, തുടർന്ന്

വടക്കൻ പരവൂർ ബ്രാഞ്ചിലെ ട്രെയിനിംഗ് കഴിഞ്ഞ് തൃപ്പൂണിത്തുറ ബ്രാഞ്ചിൽ മൂന്നു വർഷം. ബാങ്കിംഗ് സേവനതല്പരത ഊട്ടി വളർത്തിയ സ്വന്തം ഗൃഹമായി മമിത തൃപ്പൂണിത്തുറയെ മനസ്സിൽ സൂക്ഷിക്കുന്നു. 2014 ല് വടുതല ബ്രാഞ്ചിൽ രണ്ടു വർഷം അക്കൗണ്ടറായി പ്രവർത്തിച്ച ശേഷം

SBI സൗത്ത് ചിറ്റൂർ ബ്രാഞ്ച് മാനേജരായി ചാർജെടുത്തു. തുടർന്ന് 2019 ല് SBI കൊടുങ്ങല്ലൂർ ബ്രാഞ്ചിൽ സർവീസ് മാനേജരായി

പ്രവർത്തിക്കുമ്പോള് സ്പെഷ്യൽ പ്രൊമോഷൻ ലഭിച്ചു. 2020

മുതൽ ഇരിങ്ങാലക്കുട റാണായിലെ പെർസണൽ ബാങ്കിംഗ് ബ്രാഞ്ച് മാനേജരായി സേവനം തുടരുന്നു.

സേവനരംഗത്തെ കുട്ടായ്കളിലെ കണ്ണിയായി മാറുവാനും ഏവരേയും ഉദ്ദേശിച്ചു കൊണ്ടുള്ള സംഘചാലകം സൃഷ്ടിക്കുവാനും മനുഷ്യാനുരാഗിയായ നേതൃപാഠങ്ങളെ മമിതയ്ക്ക് കൂട്ടിനുണ്ടായി.

സേവനരംഗത്ത് മമിതയും സഹപ്രവർത്തകരും ചേർന്നുള്ള ടീം പ്രവർത്തനങ്ങളെ അംഗീകാരത്തിന്റെ നിറവിൽ തിളങ്ങുകയും ചെയ്യുന്നു.

മാമി ഗാംഗ് എന്ന ബാങ്കർ ഗ്രൂപ്പ് അർപ്പണ മനോഭാവത്തിന്റെ രജതരേഖയായി നമ്മുടെ മുന്നിലുണ്ട്.

വീട്ടമ്മയായ മാതാവിന്റെ തണലിൽ ഞങ്ങളെ മൂന്നു മക്കളും ബാങ്കർമാരായതും ഞങ്ങളുടെ മാതാപിതാക്കളുടെ പ്രാർത്ഥനകളുടെ ഫലം- മമിതയുടെ വാക്കുകളിൽ അഭിമാനം നിറഞ്ഞു.

ഇളയ സഹോദരികളായ നിഖിത പെരിഞ്ചേരിയും ആതിര പെരിഞ്ചേരിയും കാനറ ബാങ്കിൽ സേവനമനുഷ്ഠിക്കുന്നു; മമിതയോടൊപ്പം ടാലൻഡ് ബാങ്കേഴ്സിനെ ഹൃദയത്തോടു ചേർത്തു പിടിക്കുകയും ചെയ്യുന്നു.

കോഴിക്കോട് ടീ ബി മീറ്റ് മെഗാതിരുവാതിര വരവായി

മമിതയും സംഘവും ചേർന്നൊരുക്കിയ മെഗാതിരുവാതിര കോഴിക്കോട് മീറ്റിന്റെ ഹെംലെറ്റായി മാറുകയായിരുന്നു.

മനോരമ ന്യൂസ് ചാനൽ അവരുടെ വാർത്താ ഹെംലെറ്റായി അർഹമായ സ്ഥാനം നൽകിയതും സന്തോഷമേറ്റി.

മമിതയുടെ കുടുംബാംഗങ്ങളെ എല്ലാപേരും മീറ്റിൽ പങ്കെടുക്കുകയും ചെയ്തു.

മെഗാതിരുവാതിരയിൽ പങ്കെടുത്തവരിൽ ഏറെയും വിവിധ കലാ പരിപാടികളിലും ഭാഗഭാക്കായി മാറി മീറ്റിന് ശോഭ പകർന്നു.

ഒഴിവു സമയ ടെംമാനേജ്മെന്റും പ്രത്യേകം ചിട്ടപ്പെടുത്തിയ ഓൺലൈൻ പരിശീലനവും ഞങ്ങളുടെ നിഷ്ഠയായി മാറിയ നാളുകളായിരുന്നു മെയ് ആദ്യവാരങ്ങളെ.

"കൊല്ലത്തു നിന്നും ശ്രീലക്ഷ്മി അഭിഷേക് ചിട്ടപ്പെടുത്തിയ ചുവടുകളും ഓൺലൈൻ ട്യൂട്ടോറിയലിനും ഞങ്ങളെ നിരന്തര പരിശീലനത്തിലൂടെ സ്വായത്തമാക്കി.

ബംഗളൂരിൽ നിന്ന് ഓട്ടൻ തുള്ളൽ പഠനം തുടരുന്നതിനിടയിലും ഞങ്ങളെ സഹായിക്കുവാൻ നീതുദാസ്യം കൂടെ ചേർന്നു. ചെറായിയിലുള്ള നീതുവിന്റെ മാതാപിതാക്കളുടെ സഹായത്താൽ നൂറിലധികം പേർക്ക് തിരുവാതിരയുടെ വസ്ത്രങ്ങളിൽ തെരഞ്ഞെടുക്കുവാനും കഴിഞ്ഞു. തിരക്കാർന്ന ബാങ്കിംഗ് ജീവിതത്തിനിടയിൽ രാത്രി വെക്കി ഓൺലൈനിൽ നല്ലിയ സ്റ്റേപ്പുകൾ ഹൃദിസ്ഥമാക്കി സമയ നിഷ്പാലിച്ചു കൂട്ടുകാരുടെ സ്നേഹാർപ്പണം ഊർജ്ജമേറുന്നു"- മെഗാതിരുവാതിരയുടെ നാളവഴികളിലൂടെ മമിതയുടെ വാക്കുകളിൽ.

അതിൽ പങ്കെടുത്ത ഏവർക്കും തുണയായി ബാങ്കർമാരായ സഹോദരർ ഏറെയുണ്ടായിരുന്നു. അവരിൽ ഒരാളാണ് (സുധി s j) തയ്യാറാക്കിയ ഒരു വീഡിയോ മിക്സ് ഈ ലേഖനത്തോടൊപ്പം ചേർക്കുന്നു.

<https://m.facebook.com/groups/talentedbankers/permalink/2554296921402732/?mibextid=Nif5oz>

മെഗാതിരുവാതിര ടീമിനും മമിതയ്ക്കും കൂടുംബാംഗങ്ങളെക്കും സ്നേഹാശംസകളോടെ ഈ ദളം സമർപ്പിക്കുന്നു.

ടാലന്റഡ് ബാങ്കേഴ്സ്.

-----  
തയ്യാറാക്കിയത് : ബി.കെ.രമേശ് കുമാരൻ നായർ, റിട്ട. ചീഫ് മാനേജർ, എസ്.ബി.ടി

English version: Drisya Saseendran , Union Bank of India, Regional Office, Udupi

അവതരണം : സ്വപ്നരാജ് (Swapna Raj), സ്റ്റേറ്റ് ബാങ്ക് ഓഫ് ഇന്ത്യ, RASMEC, പത്തനംതിട്ട

-----  
It's solely about our decisiveness to keep up being felicitous in life. Doing what it takes to make us happy can reinforce the cause. Why should we refrain from smiling, given it embeds per se, the power to spread the aura of happiness around?

This week, we intend to acquaint you with a Banker who along with an ensemble of artistes graced the fourth TB meet with her unmatched performance.

Mamitha Perincherri  
State Bank of India,  
Tana Personal Banking Branch,  
Irinjalakkuda, Thrissur.

A mega Thiruvathira performance in which as many as hundred participants in numbers embarked on, ideated from a conversation with Swapna Raj sir who was looking forward eagerly to bring up something special in the Kozhikode meet.

Co-workers came forward in solidarity for that matter and what ensued is a choate group performance than can class itself as being par excellence.

Let us walk you down the time line to the venue of fourth TB meet. Here we go!

May 13,2023., 3:00 PM.

Exploring the wide avenues set aside at the auditorium of Government Arts and Science College, Kozhikode, the Mega Thiruvathira was performed, in which 100 bankers participated, which left the viewers blissfully in awe. Let us take this opportunity to pay our reverence, putting our spot light on the banker who served as the front runner of this unprecedented venture.

She imparted her brimming confidence and group consciousness instilled by her rich experience of being Union Member at Maharajas College, Ernakulam and NSS Volunteer, to her group members..

Mamitha's father,Shri P.N Venugopalan was a temple priest who later joined the Kerala Police and retired from service as Sub inspector. He is presently a part of around 350 temples and continues to serve as temple priest.

The darshan (divine sight) her father imparted to her was of freedom. Her mother,Smt.Mini played a pivotal role in their development as self-made individuals. Mamitha, Nikhitha and Athira -The sister trio born to Shri Venugopalan and Smt. Mini of Perincherri family at Cherrai are all bankers by profession. Mamitha's friends fondly refers to her as Maami.

Mamitha had her education at Infant Jesus Public School, North Paravur, Samooham High School, SNV Sanskrit Higher Secondary School, Maharaja's College, Ernakulam and CUSAT School of Management Studies. Mamitha is a graduate in Chemistry and Post graduate in MBA-HR & Operations.

Mamitha excelled in essay writing and quiz competitions during her studies. She used to win recognitions in inter-school competitions and district and sub-district competitions as well.

Mamitha didn't even think about performing on stage alone. She preferred group performance to solo performance; be it dance, song or marathon. Maami believes that teaming up and sharing has added value to her personal development.

The opportunities provided by Maharaja's college merits special mention. As opined by Shri N.K Vijayan, English professor and mentor at Maharajas college, there was not even a single committee at the college without Mamitha's presence.

Mamitha drew inspiration from her experiences at Maharajas college which had profound impact on her . Mary Matilda Miss, the principal and maths professor at Maharaja's college, helped her in her development as an individual. Her teachers at SNVHSS school -Shri Pramod Malyankara and Sajan,at SNVSHSS enabled her to develop her skills in quiz and essay writing.

She got married immediately after her studies.

Her life partner Mr Civin, and their children, Rishika Niranjana, Shivada M Civin have always been a source of relentless support to Mamitha with 'strong support to Maami and her crazes 'as their motto.

Mr. Civin works as an accountant in a private company.

Rishika is a 7th standard student and Shivada, a second standard student, both studying at SBOA Public School, South Chittoor. They impart tunes to Mamitha's life, adding to her voice and rhythm and entwining themselves in grace making the family complete.

The annual meet and the art performances of the members of Muzhangumthara Family Trust which comprises of around 200 members of Civin's family is always well led by Mamitha.

Mamitha's venturing into banking and the genesis of Maami gang.

-----  
Mamitha joined the ICICI Erode branch through campus selection and started her career in banking in August 2008.

She got appointment in clerical cadre in SBT in 2009. Her first appointment was in DGM's Secretariat, Kottayam.

Mamitha got through the Probationary Officer Recruitment Test in 2011 and joined as Officer in SBT in 2010. After joining back from maternity leave ,she had her first training at SBT Kaloor Branch followed by training at North Paravur Branch .Thereafter she worked at Thripunithura Branch for three years. Mamitha treasures her memories at Thripunithura Branch where she got opportunities to mould and fine tune customer service as a responsible banker.

In 2014, after her stint as an accountant for two years in Vaduthala branch, she took charge as the Branch head of the South Chittoor Branch of the bank. In 2019, while working as Service Manager in SBI Kodungallur branch, she got promoted as Scale 3 Officer.

Mamitha has been working in Personal Banking Branch, Tana in Irinjalakkuda as Branch Head since 2020.

She has always been a part of different groups of bankers and has been a persistent driving force being the leader of many such groups which have several accolades to their credit. Maami gang is a such a group which derived it's shape and form from the dedication of a group bankers led by Mamitha.

Mamitha attributes the success of herself and her younger sisters-Nikhitha Perincherri and Athira Perincherri as bankers, to the devout prayers of her parents.

Nikhitha and Athira, just like Mamitha have Talented Bankers, close to their hearts.

Mega Thiruvathira at Kozhikode TB meet.  
-----

The mega Thiruvathira performance by Mamitha and her group stood out at the TB meet at Kozhikode.. Their performance gained due recognition when Malayala Manorama Channel aired the particulars of the performance with all the significance it deserves through their news highlights.

All family members of Mamitha attended the TB meet. Those who participated in Mega Thiruvathira added colours to the event by participating in other programmes.

Leisure time management of the team members coupled with online coaching during the first weeks of May as a routine task made this endeavour come into fruition. Choreography by Sreelekshmi Abhishek , hailing from Kollam and online tutorials came to the rescue of the group.

Neethu Das ,amid her Ottan Thullal classes, turned up along with her family all the way from Bangalore to help the team. With the help of Neethu's parents, the team managed to arrange dance costumes for more than hundreds of participants.

Mamitha thankfully reflects on the dedication of her friends who amid their hectic work schedule made it a point to learn the steps online staying up late at night for making the dream of a group of bankers come true.

There were so many bankers who stood in support for this effort. A video mix prepared by one among them, (Mr Sudhy S.J ) is added below.

Talented Bankers wishes Mamitha and her family, and the other members of the Mega Thiruvathira team, all the best for the days to come.